
Michael A Kraus föreslås till Redsense
Medical AB:s styrelse
Halmstad, Sverige, 10 mars 2026 – Redsense Medical AB (publ) (”Redsense”
eller ”Bolaget”) meddelar att Bolagets Valberedning föreslår att Michael A Kraus
väljs som ny styrelseledamot på årsstämman den 20 maj 2026.

Michael A Kraus är nefrolog med 35 års erfarenhet. Han utbildade sig vid University of
Iowa och hade senare fakultetspositioner där samt vid Indiana University. Han
tjänstgjorde vid Indiana University i 25 år och steg till graden klinisk professor och
klinisk chef. Michael började senare arbeta inom dialysbranschen som biträdande
chefsläkare på NxStage Medical och Fresenius Kidney Care. Dr. Kraus är en erkänd
ledare inom CRRT, hemdialys och ESKD-vård, med omfattande erfarenhet av
patientvård, administration och myndighetsrelationer. Han har författat ett flertal
manuskript och bokkapitel och är en internationellt erkänd talare.

Michael har en AB-examen från Wabash College, MD från Indiana University,
Indianapolis, Indiana. Andra uppdrag är chefsläkare på Indiana Donor Network (Organ
Procurement Organization) och professor emeritus i klinisk medicin – Indiana
University School of Medicine.

Michael A Kraus är oberoende av företaget och dess ledning samt större aktieägare.

Valberedningens övriga förslag kommer att meddelas i kallelsen till årsstämman som
kommer att hållas i Halmstad den 20 maj 2026.

Susanne Olauson

Valberedningens ordförande
Telefon: +46 (0) 73-230 9708

For ytterligare information, vänligen kontakta:

Sebastien Bollue, VD
Telefon: +46 (0) 72-171 1264
E-post: sebastien.bollue(at)redsensemedical.com
Hemsida: www.redsensemedical.com

Redsense Medical AB (publ), 556646-4862

OM REDSENSE MEDICAL

Redsense Medical är en koncern med verksamhet i framförallt Europa och USA.
Bolaget har utvecklat systemet Redsense, en medicinteknisk produkt som används för
övervakning och larm vid blodläckage i samband med hemodialys. Redsense löser ett
av de allvarligaste återstående säkerhetsproblemen med hemodialys – att snabbt
upptäcka vennålsutdragning och kateterläckage. Systemet består av en patenterad
fiberoptisk sensor, i utförande för antingen vennål eller centraldialyskateter, som
kopplas till en larmenhet. Bolagets teknologi har sedan starten utvecklats utifrån

http://www.redsensemedical.com/


önskemål och säkerhetskrav från vårdgivare inom dialyssektorn. Bolagets aktie är
upptagen till handel på Spotlight Stock Market (REDS)


